














NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht¢ ndry: met (shtesa dhe 1késime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodl

kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né va
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén gé I

, momer i
q¢ pasqyrohet né ¢ “tumentacionin g€ dispononi, cmimin e
shtuar apo ~akésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t¢ ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudh&n nga deklarimi i mépayshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit \.’leta me shifra dhe me P.].e:a
fjale ne /o
1. | Shume e mbetur ne Hogarine rrjedhese te pages personale ne | 118.08 leke (njegind e
Ratfeisen Bank e numer | tetembedhjete leke)
AL75202120140000000001470871 deri ne date 31.12.2015
2. 0.22 euro ( njezet e dyv

Gjendja ¢ llogarise me nr
AL392021202100000000070470871 e hapur per projektin
“Edukimi per Sipermarrje” ne te cilin merr pjesc shkolla
“Kushtrimt i Lirise™.Durres e financuar nga Institucioni
SEECEL.me gender ne Zagreb.Kroaci.l.Logaria eshte
mbyllur me date 09.11.2015

gindarka euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049. dar@ 10.04.2003. 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& d  tat reale mbi to:

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1€ vecant& mhi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopjfe 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrim

“Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
“HE KON " IKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Conaku, Tel: 0800 vuvd. Websiter wawawhidag,eov.all H-mails info chidaa.goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LI™HU™

Plotésohet dhe n@nshkruhet 1+ 1 personi i hidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesifja. [Emijét madhoré) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité q¢ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz¢ 18 nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyvrimeve fnanciare 18 t¢é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet lnanciare. gé
ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Ervis Rexhep Bekteshi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja [

i‘e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi _
Emér, Atési, Mb" nér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tum |

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_]

Tmri, Mbiemri,}™ 7 " 7 it t€ lidhur
l Ervis Bektesh
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentac’ 1in gé dispononi, ¢ min e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méy -shém deri né 31
Dhjctor té viti t&€ deklarimit.

.. S . P Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit . J o
. fjalé né %
|
1. Shume e mbetur ne llogarii  rrjedhese te pages personale ne | 23.551 leke (njezet e pese
Credins Bank sh.a me nr.00000737549 deri ne date | mije e pese qind e

31.12.2015. pesedhjete e nje leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i Ligiit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurit¢ e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme. t& regjistruesivme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré € vecantg mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésor 1@ fotokopje 1¢ 1ij.

Emri, M {i personit t€ lidhur

“Periodit 1ietor”






REPUBLIKA E SHOQIP..RISE
IFM“PEKTORATY 1 LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV..
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Telz 0806 9999 Website: www hidaa,goy.al. F-mails inforg hidaagosal

DEKLARATE E INTE..ESAV .. PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashk&jetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
Kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar.

pér pasurité q¢ disponchen veemas.

AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé t& nenit ¥/1. t¢ Ligit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe té disa népunésve pubhké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Kontliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g& 1& verifikojné né € gjitha
subjektet private e pubhike. brenda dhe jashié vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. gé
ckzistoné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja Brisida Rexhep Bekteshi , bashkéshorti/ja ‘
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit W

bashkéjetuesi/ja ]

i’e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim ||

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénsh lhur

Brisida Bekteshi

“Periodik 1 jetor”










